

B. S. Nielsen Holding ApS

Tathøj 10, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 30 72 23 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2021.

Bo Stensgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	B. S. Nielsen Holding ApS Tathøj 10 8930 Randers NØ CVR-nr.: 30 72 23 88 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Stensgaard Nielsen, Tathøj 10, Mellerup, 8930 Randers NØ, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	RMF. Holding ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i associeret virksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.125 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 505.868 kr. mod 318.496 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-3.125	-3.125
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	518.775	329.368
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.782</u>	<u>-7.747</u>
Resultat før skat	505.868	318.496
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	505.868	318.496
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	373.775	179.368
Overføres til overført resultat	<u>21.493</u>	<u>31.128</u>
Disponeret i alt	505.868	318.496

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.865.108	2.491.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.865.108	2.491.333
Anlægsaktiver i alt	2.865.108	2.491.333
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	266.089	184.621
Omsætningsaktiver i alt	266.089	184.621
Aktiver i alt	3.131.197	2.675.954

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.625.604	2.251.829
Overført resultat	83.985	62.492
Egenkapital i alt	<u>2.834.589</u>	<u>2.439.321</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	296.608	236.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	296.608	236.633
Gældsforpligtelser i alt	<u>296.608</u>	<u>236.633</u>
Passiver i alt	<u>3.131.197</u>	<u>2.675.954</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.251.829	62.492	2.439.321
Resultatandel	0	373.775	21.493	395.268
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	110.600	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-110.600	-110.600
	125.000	2.625.604	83.985	2.834.589

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
RMF. Holding ApS	Randers	33 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet hæfter for gæld til pengeinstitut for associerede virksomheder for i alt 2.042 t.kr.		
